os deslocamentos serão realizados todos os dias da semana  

Manutenção: Todas as despesas com manutenção preventiva e corretiva, impostos e seguro total do veículo por conta do contratado. 
Valor máximo: Segundo pesquisa de mercado para o presente item o valor máximo admitido da locação é de R$ 3.727,00 (três mil e 
setecentos e vinte e sete reais) por mês. 

04. OBRIGAÇÕES E RESPONSABILIDADES DA CONTRATADA  

a) Responsabilizar-se pelo fiel cumprimento do objeto deste Contrato, utilizando-se de 

empregados treinados, sem antecedentes criminais por improbidade ou prevaricação e de bom

[...]

os deslocamentos serão realizados todos os dias da semana  

Manutenção: Todas as despesas com manutenção preventiva e corretiva, impostos e seguro total do veículo por conta do contratado. 
Valor máximo:  Segundo pesquisa de mercado para o presente item o valor máximo admitido da locação é de R$ 7.653,33 (sete mil 
seiscentos e cinquenta e três reais e trinta e três centavos) por mês. 

h) Manter sigilo, sob pena de responsabilidade civil, penal e administrativa, sobre todo e qualquer 

assunto de interesse da CONTRATANTE ou de terceiros de que tomar conhecimento em razão 

da execução do objeto do Termo de Referência, devendo orientar os empregados nesse

[...]

dos  preços, para cálculo dos valores referenciais de mercado. Consta nos autos do Processo as referidas 
cotações realizadas no mercado para formação do preço. 

14. PREÇO MÁXIMO DA LICITAÇÃO E CRITÉRIOS DE REAJUSTE  

14.1 O valor máximo mensal estimado de todos os veículos, desta licitação é de: R$ 50.300,00 
(cinquenta mil e trezentos reais).  
14.2 O valor pactuado não será reajustado, salvo ocorrência de caso fortuito ou força maior, 
devidamente comprovada pelo contratado.  

15. MULTAS E SANÇÕES  

15.1 Aos proponentes que convocados dentro do prazo de validade da sua proposta não celebrarem